
OBEC OSIKY 
  IČO: 00532134 

Osiky 23, 679 23 Lomnice  

 

Bankovní spojení: 136 211 3349/0800  ID datové schránky: c29a6wj 
Telefony:  starosta: 732 996 789  e-mail: obec@osiky.cz,  
 místostarostka: 732 663 708  ucetni@osiky.cz 
 účetní: 603 742 289    stránky obce: www.osiky.cz 

 

Osiky, 28. 4. 2020 

ZÁMĚR 1/2020 

 

Obec Osiky zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

Z Á M Ě R  P R O N A J M O U T  

 

nebytové prostory (prostor sloužící k podnikání - Hostinská činnost) v budově Osiky č. p. 11, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 7/4, nacházejícího se v katastrálním území Osiky, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – venkov. 

 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny 

obecnímu úřadu do 30. 6. 2020 

 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Osiky dne 24. 4. 2020 usnesením č. 10/4/2020.  

 

 

 

  

 Petr Pokoj 

 starosta obce Osiky 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 28. 4. 2020 

 Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 28. 4. 2020 

Sejmuto dne: 

 

mailto:obec@osiky.cz

